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REGION SYD ISHOCKEYFÖRBUND 

Upplägg:  

 

DAG:  Onsdag 22 April -2026   

PRIS: 150 kr Medtag egen mat eller Extra energi under kvällen. 

Betalning: Sker via QR-koden nedan i mailet innan campen. 

TID: 17.00 – 20.30 (grupper skickas ut innan campstart)  

 Tider: Samling 17.00 – Info och genomgång 

  Ispass 1: 18.00-19.00 

  Ispass 2: 19.15-20.30 

PLATS: Munkedal, Sparbanken skogs arena 

INNEHÅLL:    Spelare:  Ispass– Leds av Frölundas J20 tränare Sebastian Pihl 

Föräldraträff : Att vara hockeyförälder mellan 17.30-19.00 – Leds av RF-

sisu representanter och Kalle Olsson (Kafeterian) 

Önskvärt är att minst 1 förälder deltar på föräldraträffen. Anmälan i 

samma länk nedan. 

Medtag Is utrustning och egen mat. 

Anmälnings länk födda 2012: Camp Bohuslän 4 Munkedal -22 April – Fyll i formulär 

 

Vid eventuella återbud eller frågor kontakta:  

 Kalle Olsson   Kalle@hockeykontorsyd.se   0734389729 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/e/DAq3BdScWx
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Camp Bohuslän 

Camp Bohuslän är en sammanslagning av föreningarna i Bohuslän/dal med syfte att 
utveckla spelare födda 2012 och 2013 ,både tjejer och Killar.  

Platsen denna gång är i Munkedal. 

Grupp indelningen kan ändras om/efter behov och anmälningar.  

Föreningarna har tillsammans kommit överens om att bidra gemensamt i en 

spelarutvecklings camp som har som syfte att utveckla spelarna mer i de Taktiska och 
strategiska delarna inom ishockeyn.  

Ispassen kommer att ledas av tränare från de olika föreningarna tillsammans med region syds 

hockeyutvecklare. – Denna kväll leds ispassen av Sebastian Pihl med erfarenhet i mer 

än 10 år som ledare i Frölundas akademi. Sebastian är även assisterande tränare 

för Juniorlandslagen U17 och U18.   

Föräldraträffen: Att vara hockeyförälder kommer ledas av Rf-Sisu Västra Götalands 

konsulenter tillsammans med Kalle Olsson från Region syds hockeyförbund.  

Utbildningsmaterialet ”Att vara hockeyförälder” syftar till att utveckla barn- och ungdomsishockeyn 

(idrotten) genom att få ännu mer stödjande föräldrar. En positiv samverkan mellan föreningen, ledarna 

och föräldrarna bidrar till en utvecklande och främjande idrottsmiljö. 
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